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AGUA POTABLE

OOMSAPAS LOS CABOS

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUAC¡ON FINANCIERA
Del 01 /01 /2025 al 30 lO9 12025

(Cifras en pesos)
OOMSAPAS

LOS CABOS

'Baio protesta de decirverd

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

efect¡vo y equivalentes

derechos a recibir efectivo o equivalentes

derechos a recibir bienes o servicios

inve nta rios

almacenes

estimación por pérdida o delerioro de activos chculantes

otros act¡vos c irc ulantes

ACTIVO NO CIRCULANTE

inversiones financieras a largo plazo

derechos a recibir efectivo o equivalentes a largo plazo

bienes inmuebles, infraestructura y construcciones en proceso

bienes muebles

activos intangibles

depreciación, deterioro y amortización acumulada de bienes

activos diferidos

estimación por pérdida o detenoro de activos no circulantes

otros activos no circulantes

TOTAL ACTIVO

PASTVO

PASIVO CIRCULANTE

cuentas por pagar a corto Plazo

documentos por pagar a corto Plazo

porción a corto plazo de la deuda pública a largo plazo

titulos y valores a corto Plazo

pasivos difeddos a corto Plazo

fondos y bienes de terceros en garantía y/o adm¡n¡stración a corto plazo

provisiones a corto plazo

otros pasivos a corto plazo

PASIVO NO CIRCUI.ANTE

cu€ntas por Pagar a largo Plazo

documentos por pagar a largo Plazo

deuda pública a largo Plazo

pasivos diferidos a largo plazo

fondos y bienes de terceros e

provisiones a largo plazo

adm¡n¡stración a largo plazo

Origen

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

414,968.47

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

414,968.47

0.00

0.00

0.00

Aplicación

61,870,054.60

39,480,532.96

13,066,408.86

2,866,863.78

0.00

6,456,249.00

0.00

0.00

15,230,319.92

0.00

0.00

5,781,748.94

2,893,156.33

0.00

0.00

6,555,414.65

0.00

0.00

414,968.47 77,100,374.52

nga

Origen

250,71 127.99

Aplicación

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

230,183,326.62

0.00

0.00

0.00

4,060,120.99

0.00

0.00

16,469,680.38

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

d ue los Estados Financ ieros y sus nablemente conectos y son respon iso r.'

o@M5
CABOS

CC'N EL
Ct 'tr()MI t|l)(

BOS
):r c( )N t_L

RAMONAP

DI G

,\CUA Y
coMtrnoMET|OOs

DE LAcou z ef ea¡:e"/" tl, 
" tlprf'61[f[bii

INANIRECTORA DEENCARGADO DE DESPACHO DE CONTABILIDAD

É_'L

Y CONTIC()

Pagina 1 I 2



¿e

AGUA POTABLE

OONISAPAS LOS CABOS

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION F¡NANCIERA
Del 0l /01 /2025 al 3010912025

(Cifras en pesos)

OOMSAPAS
LOS CABOS

PASIVO

TOTAL PASMO

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

HAcIENDA PÚBLICA/PATRIMoNIo CoNTRIBUIDo

a porta c ion es

donaciones de capital

actualizac ión de la hac ienda pública/patrimon io

HAC TENDA púguc¡ /pATRrMoNro cENERADo

resultados del ejercicio (ahono/ desahono)

resultados de ejerc icios antenores

reva lúos

rese rvas

rectificac¡ones de resultados de ejercicios anteriores

ExcEso o rNSUFrqENctA EN LA rcruRuzRctóN DE LA HAcTENDA púgucRPnrRtMoNlo

resultado por posición monetaria

resultado por tenencia de activos no monetarios

TotaI HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

Sumas iguales

'Bajo protesta de decirverdad los Estados Financieros y

CABOS

Origen

250,713,127.99

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Aplicación

0.00

Aplicación

0.00

0.00

0.00

0.00

174,027,721.94

Origen

172,686,257.14

0.00

0.00

0.00

1 ,341,464.80

0.00

0.00

0.00

razonablemente correctos y son respo

0.00 174,027,721.94

251,128,096.¡t6 25f ,128,096.46

emisor..
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